
 

Správa železnic, státní organizace

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

01.07.2024   1/1

Novinky eDAP
1. 6.–30. 6. 2024
 Tabulka obsahuje pouze předpisy s úrovní přístupu A.

řada označení předpisu celý název dokumentu nebo vnitřního předpisu účinnost od zveřejněno

v eDAP

pokyn PO-09/2023-GŘ Pokyn generálního ředitele ve věci ochrany kabelizace v průběhu přípravy a realizace investičních a opravných akcí 04.06.2024 05.06.2024

Z Z1 Předpis pro obsluhu staničních a traťových zabezpečovacích zařízení 30.06.2024 07.06.2024

SR SR101/1(Z) Obrazová příloha k předpisům pro obsluhu zabezpečovacích a spádovištních zařízení 30.06.2024 07.06.2024

TR TR (Z3) 01/2024 Typové rozšíření k předpisu SŽ Z3 Radioblok 30.06.2024 07.06.2024

pokyn PO-01/2024-ŘO15 Pokyn ředitele odboru provozuschopnosti pro práci v informačním systému Sledování pomalých jízd v. 2 11.06.2024 12.06.2024

směrnice SM090 Směrnice k propagaci, čerpání limitu na reprezentaci a zajištění stravování v podmínkách státní organizace Správa železnic 13.06.2024 14.06.2024

směrnice SM029

Poskytování příspěvku zaměstnavatele na penzijní spoření, dlouhodobý investiční produkt a životní pojištění zaměstnanců státní organizace Správa 

železnic 30.06.2024 19.06.2024

T T100 Předpis pro provozování zabezpečovacích zařízení Změna č. 2 30.06.2024 19.06.2024

T T100 Předpis pro provozování zabezpečovacích zařízení ve znění změny č. 1 a 2 31.05.2019 19.06.2024

Zam Zam1 Předpis o odborné způsobilosti a znalosti osob při provozování dráhy a drážní dopravy Změna č. 5 30.06.2024 27.06.2024

Zam Zam1 Předpis o odborné způsobilosti a znalosti osob při provozování dráhy a drážní dopravy ve znění opravy č. 1 a změny č. 1 až 5 31.12.2019 27.06.2024


